[bookmark: Par1][bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Совет городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

пгт. Курорт-Дарасун

     ноября  2016 года                                                                           №

Об утверждении «Плана социально-экономического развития городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2017 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское», Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское» решил:

РЕШИЛ:

1. Утвердить «План социально-экономического развития городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2017 год согласно приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте и информационном стенде администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Курорт-Дарасунское»

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»						               Л.А. Ангарская
[bookmark: Par33]